
Resultat Veteran SM Femkamp 2017, Ludvika 16 september
Arrangerande klubb:  Ludvika FFI

Tävlingsledare Tobias Heldt

K35

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P
1. Marie Linnarsson -81 Malmö AI Ludvika 16-sep-17 2472
2. Hanna Lundqvist -78 IK Sisu Ludvika 16-sep-17 1886

Resultat Grenar
Gren 80mh Höjd Kula Längd                  800m 100mh Höjd Kula Längd 800m Summa

Deltagare Född sek cm m cm min sek Poäng Poäng

Marie Linnarsson -81 18.48 149 9.57 414 2 56.8 467 689 524 388 404 2472

Hanna Lundqvist -78 21.98 134 6.98 436 2 57.3 179 512 350 446 399 1886

Vinddata(m/s)
Gren 80mh Längd Summa

Deltagare Född m/s m/s Poäng

Marie Linnarsson -81 1.4 1.4 2472
Hanna Lundqvist -78 1.4 0.2 1886

K40

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P
1. Primrose Ulegård -76 Västerås FK Ludvika 16-sep-17 2073



Resultat Grenar
Gren 80mh Höjd Kula Längd                  800m 80mh Höjd Kula Längd 800m Summa

Deltagare Född sek cm m cm min sek Poäng Poäng

Primrose Ulegård -76 17.26 124 9.49 430 3 19.9 268 470 564 498 273 2073

Vinddata(m/s)
Gren 80mh Längd Summa

Deltagare Född m/s m/s Poäng

Primrose Ulegård -76 0.5 0.1 1302

M40

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P
1. Joacim Kämpe -74 Linköpings GIF Ludvika 16-sep-17 2363

2. Mattias Sandström -73 Falu IK Ludvika 16-sep-17 2178

3. Kent Eriksson Pripp -73 Nyköping Runners Ludvika 16-sep-17 1731
4. Fredrik Hegefors -73 Nyköping BIS Ludvika 16-sep-17 1703

Resultat Grenar
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m Längd Spjut 200m 4 1500m Summa

Deltagare Född cm m sek m min sek Poäng Poäng

Joacim Kämpe 76 509 35 26.5 23.94 5 29.41 490 413 583 393 484 2363

Mattias Sandström 75 457 30.58 25.55 24.22 5 47.29 378 345 660 399 396 2178

Kent Eriksson Pripp 76 505 28.82 29.46 15.36 5 58.22 481 318 370 215 347 1731
Fredrik Hegefors 77 466 30.21 27.62 23.88 7 18.95 396 339 498 392 78 1703



Vinddata(m/s)
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m

Deltagare Född cm m sek m min sek S:a P
Joacim Kämpe 76 0 2.6 2363
Mattias Sandström 75 0.3 2.6 2178

Kent Eriksson Pripp 76 0 2.6 1731

Fredrik Hegefors 77 1.5 2.6 1703

M45

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P
1. Håkan Setthammar -72 Västerås FK Ludvika 16-sep-17 3316

Resultat Grenar
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m Längd Spjut 200m Diskus 1500m Summa

Deltagare Född cm m sek m min sek Poäng Poäng

Håkan Setthammar -72 617 41.14 25.02 35.86 6 0.05 842 562 775 730 407 3316

Vinddata(m/s)
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m

Deltagare Född cm m sek m min sek S:a P
Håkan Setthammar -72 1.6 2.6 3316

M50

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P



1. Kenneth Westfält -64 Vemhåns IK Ludvika 16-sep-17 1977

2. Ola Bäckström -63 IK Stål Ludvika 16-sep-17 1600
UT

Tony Johansson -65 SH&HK (UT) Ludvika 16-sep-17 2297

Resultat Grenar
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m Längd Spjut 200m Diskus 1500m Summa

Deltagare Född cm m sek m min sek Poäng Poäng

Kenneth Westfält -64 470 34.98 28.56 25.73 0 537 485 563 392 0 1977

Ola Bäckström -63 329 25.57 31.62 22.78 6 23.68 212 319 360 334 375 1600
UT

Tony Johansson -63 417 36.33 29.65 27.89 6 3.92 405 509 486 435 462 2297

Vinddata(m/s)
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m

Deltagare Född cm m sek m min sek S:a P
Kenneth Westfält -64 1.1 1.3 1977
Ola Bäckström -63 1.5 1.3 1600
UT

Tony Johansson -63 2.1 1.3 2297

M55

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P
1. Pasi Koskinen -62 IK Stål Ludvika 16-sep-17 1788



Resultat Grenar
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m Längd Spjut 200m Diskus 1500m Summa

Deltagare Född cm m sek m min sek Poäng Poäng

Pasi Koskinen -62 381 24.78 32.33 18.5 6 35.76 380 344 382 282 400 1788

Vinddata(m/s)
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m

Deltagare Född cm m sek m min sek S:a P
Pasi Koskinen -62 1 0.0 1788

M65

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P
1. Bengt Olsson -48 Kongahälla AIK Ludvika 16-sep-17 2444

2. Bo Marklund -49 Dalregementets IF Ludvika 16-sep-17 1720

Resultat Grenar
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m Längd Spjut 200m Diskus 1500m Summa

Deltagare Född cm m sek m min sek Poäng Poäng

Bengt Olsson -48 360 24.62 34.05 24.25 6 8.98 473 420 428 429 694 2444
Bo Marklund -49 257 19.01 36.82 18.25 6 16.4 190 295 281 295 659 1720



Vinddata(m/s)
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m

Deltagare Född cm m sek m min sek S:a P
Bengt Olsson -48 0.5 0.0 2444

Bo Marklund -49 1.1 0.0 1720

M70

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P
1. Sune Persson -45 Sandviks IF Ludvika 16-sep-17 2861

2. Nils Bäck -43 IFK Lund Ludvika 16-sep-17 2845

3. Ingemar Oskarsson -47 Säters IF Ludvika 16-sep-17 2757
4. Lars E Norman -47 IFK Halmstad Ludvika 16-sep-17 2711

5. Thomas Lindberg -46 IFK Lidingö Ludvika 16-sep-17 1393

6. Jörgen Wallin -45 Säters IF Ludvika 16-sep-17 1267

0

Resultat Grenar
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m Längd Spjut 200m Diskus 1500m Summa

Deltagare Född cm m sek m min sek Poäng Poäng

Sune Persson -45 353 28.87 33.78 24.13 6 24.68 546 566 539 481 729 2861

Nils Bäck -43 382 26.37 33.22 23.69 6 43.05 650 505 573 470 647 2845

Ingemar Oskarsson -47 345 24.72 33.5 24.25 6 23.39 519 464 555 484 735 2757

Lars E Norman -47 389 25.53 34.29 24.75 7 7.49 677 484 508 497 545 2711

Thomas Lindberg -46 292 19.06 41.51 19.33 8 53.77 346 328 162 361 196 1393

Jörgen Wallin -45 344 22.71 62.05 18.39 0 514 415 0 338 0 1267



Vinddata(m/s)
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m

Deltagare Född cm m sek m min sek S:a P
Sune Persson -45 0.9 0.7 2861

Nils Bäck -43 1.1 0.7 2845

Ingemar Oskarsson -47 1.1 0.7 2757
Lars E Norman -47 1.5 0.7 2711

Thomas Lindberg -46 0.1 0.7 1393

Jörgen Wallin -45 0.1 0.7 1267

M75

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P
1. Åke Jonsson -42 Heleneholms IF Ludvika 16-sep-17 2530

2. Erik-Åke Tranberg -41 Sälens IF Ludvika 16-sep-17 1221

Resultat Grenar
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m Längd Spjut 200m Diskus 1500m Summa

Deltagare Född cm m sek m min sek Poäng Poäng

Åke Jonsson -42 282 19.64 36.8 20.77 6 41.49 398 401 481 460 783 2530

Erik-Åke Tranberg -41 224 14.7 44.93 15.11 8 53.8 211 269 131 303 307 1221

Vinddata(m/s)



Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m

Deltagare Född cm m sek m min sek S:a P
Åke Jonsson -42 1.2 0.0 2530

Erik-Åke Tranberg -41 1.9 0.0 1221

M80

UT

Deltagare Född Klubb Tävlingsplats Datum S:a P
Knut Henrik Skramstad -37 Tonsberg friidrettsklubb Ludvika 16-sep-17 3474 (e.u. Norskt rekord)

Resultat Grenar
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m Längd Spjut 200m Diskus 1500m Summa

Deltagare Född cm m sek m min sek Poäng Poäng

Knut Henrik Skramstad -37 356 27.9 37.9 28.04 8 24.79 830 715 573 790 566 3474

Vinddata(m/s)
Gren Längd Spjut 200m Diskus                 1500m

Deltagare Född cm m sek m min sek S:a P
Knut Henrik Skramstad -37 1.5 0.0 3474


